Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2023 - 15:10 2787/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 529/2023

São Roque, 1 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
autorização e o fechamento da Rua João Franco do Amaral, rua da praça
de São João Novo, no dia 18 de março das 19hs às 00hs para realização do
evento “flash back na praça”, um evento familiar com DJ e grupo de dança.

O fechamento da via em questão visa a segurança
dos participantes do evento, especialmente crianças e idosos que podem estar
presentes. Ao fechar a rua para o trânsito de veículos, é possível garantir que
os participantes possam se locomover livremente sem riscos de acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9J910505U86J8MPT
		2023-03-02T15:21:38-0300